5. 1. Cūt autem, sicut venerabilis Frater Modernus Episcopus Vicent. Nobis nuper exponi fecit, post juratam, & observatam septem, vel octo annis tunc existenti Episcopo Vicent. obedientiam, & superioritatem dilectus filius Joannes Coli ex beneficiato dictæ Ecclesiæ Archipresbyter factus, Superioritatē dicti Episcopi detractans à dicta obedientia desciverit unā cum medietate Canonicorum, & beneficiorum ipius Ecclesie, & diversa alia in prædictum damnum jurisdictiōnis predicti Episcopi Vicent. fecerit, & attentaverit, & propterea dictus Modernus Episcopus Nobis humiliiter supplicari fecerit, ut super præmissis opportūnè provideret de benignitate Apostolica dignaremur.

**Declaratio de qua in ratione.** 5. 2. Nos præmissis, quantumcum Domino possumus, obviare volentes, hujusmodi supplicationibus inclinari, de Venerabilium fratrū nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacri Concilii Tridentini Interpretum consilio harum serie Apostolica auctoritate determinamus, & declaramus, Ordinarii appellatione, cuius in istidem literis fit mentio, nullatenus esse intelligendum Archipresbyterum predictam Ecclesiæ S. Joannis, sed Episcopum Vicent. dumtaxat, id est Ecclasiæ ipsam, illiusque Dignitates, Canonicas, & Beneficia pro tempore obserantes, atque alio quoscumque Ministros, non eidem Archipresbytero, sed Vicentini Episcopi tantum visitationi, correctioni, atque omnimode jurisdictioni subiectos esse.

6. 1. Presentes vero ligera nullo punctum tempore de conceptione, vel oblationis ritu, seu intentione nostra vel alia quocumque actu, etiam ex eo, quod quiscumque in præmissis interesse habentes, seu habere prætententes vocati non fuisse, notari, impugnari, invalidari, aut ad terminos iuris reduci, seu in jus, vel controversionem revocari possunt, sive per quocumque iudices, & Commissariatos quavis auditoriatus fungentes, etiam qualcum Palatii Apostolici Auditores, ac Sapientia Romana Ecclesia Cardinales judicari, & dissimili debere, ac irritum, & inane, quicquid secus super his à quocumque personis sentire, vel ignoranter considerari possit.

6. 2. Quocumque modis fratribus Archiepiscopo Tarragonensi, & Episcopo Gerundensi, ac dilecto filio Castrum Curia Generale Apostolice Generali Auditori presentes committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel deinde aut unus eorum per se, vel alium, seu alteris presentes literis, & in eis contenta quecumque ubi, & quando opus fuerit, ac quoties pro parte ipsius huiusmodi pro tempore existentis Episcopi Vicent. & eiusdem Ecclesiæ, solemniter publicantes, siveque in processione, & in defensionis præsidio assistentes factis, & factis nostra eadem presentes, & in eis contentis omnibus omnibus, ad quos spectat, & in futuris quocumque libet spectabiliter, firmiter, & inviolabiliter obseruantur, contradicentes quolibet, & rebello peremptorias, cunctisque & penas Ecclesiasticas, diaque auctorita Juris, & loci remedia, appellatione predicta, & compescendo legitimisque super his habendi levatis processibus, sententias, censuras, & penas ipsas etiam iteratis vicibus aggravando, invocato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus aliis, quæ in ipsius Clementis predecessoris literis hujusmodi concessa sunt non obstat, ceterisque contraria quibuscumque.